mismo, se servirá disponer que el acta notarial sea inscrita en el Registro 
de la Propiedad del Cantón Quito 

Usted, señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo gue 

NOTARIA 

TERCERA 

1 DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

¡ NOTARIA 4       

ESCRITURA No. UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO 

(1271) A   

QUITO - ECUAD ON 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del 

Ecuador, hoy día MIÉRCOLES CATORCE DE FEBRERO DE DOS 

MIL SIETE, ante mi, Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero 

del Cantón Quito, comparece:

[...]

que la copia que antecede, que 
consta de tres fojas son reproducción exacta del 
documento presentado ante el suscrito.- Quito, miércoles 
catorce de febrero de dos mil siete.- Firmado: Doctor 
Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero.- Sigue un 

sello.

ESCRITURÁ No. SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS 

(7422) 

QUITO, LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2006 

PROTOCOLIZACIÓN DE: 

CERTIFICADO DE NACIMIENTO DE LA SEÑORA 

MARÍA CRISTINA MORRISON 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI: COPIAS: 

NOTARÍA TERCERA DEL CANTÓN QUITO. De acuerdo | 
- con el numeral cinco del Artículo dieciocho de la Ley